
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826419

Prodej obchodních prostor, Smiřice (okres Hradec Králové)

Prodej obchod a služby, 144 m?, Smiřice, ul.
Palackého
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864954 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Smiřice (okres Hradec Králové), Palackého

Prodej obchod a služby, 144 m?, Smiřice, ul. Palackého

Mám pro vás jedinečnou nabídku! Na prodej je úžasný komerční
objekt ve Smiřicích, který disponuje užitnou plochou 144 m2.
Co všechno vás čeká, když se rozhodnete pro jeho koupi? 
Předně, nahoře v domě vás uvítá prostorný byt. Ovšem to není vše!
Dole se nachází další prostor ideální ke komerčnímu využití. Tímto
bydlením kombinovaným s podnikáním získáte nejen velkou
flexibilitu, ale také skvělou investici do budoucnosti.
Hledáte-li však spíše komfort celkového bydlení, není problém! Dům
může být využit jako útulné sídlo pro vaši rodinu, dostatečně veliký
pozemek poskytuje prostor i pro umístění bazénu, trampolíny atd.
Díky výhodné poloze v centru Smiřic je možný přístup ke všem
potřebným veřejným službám, jako jsou obchody, školy a veřejná
doprava. Díky snadnému spojení s okolními městy se dostanete do
Hradce Králové během krátké chvíle.
Neváhejte kontaktovat realitního makléře ještě dnes, aby vám
poskytl další informace o tomto domě.

CENA: (za nemovitost) 6 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826419

Prodej obchodních prostor, Smiřice (okres Hradec Králové)

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 144

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pechová Štěpánka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


